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Obiektyw Panasonic LUMIX S 24–105mm f/4
MACRO O.I.S. (S-R24105)

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy PANS-R24105

Producent Panasonic

Opis produktu

Nowe, świeże podejście
Obiektyw LUMIX S 24-105 mm F4 MACRO O.I.S. zapewnia szeroki zakres ogniskowej — od 24 mm przy ustawieniu
szerokokątnym do 105 mm przy średnim teleobiektywie.
Maksymalne powiększenie wynosi 0,5x, a minimalna odległość do ustawienia ostrości — 0,3 m.
Obiektyw ten doskonale nadaje się do wielu różnych zastosowań, w tym do fotografowania krajobrazów, kwiatów i roślin, do
wykonywania portretów, a także do rozmaitych zdjęć w trybie makro.

Ponadto zastosowanie szybkiego i precyzyjnego autofokusu o szybkości 0,08 s* wyposażonego w silnik liniowy oraz napęd AF
przy prędkości 480 klatek na sekundę oraz 6-punktowej** stabilizacji obrazu w pięciu osiach Dual I.S. 2*** pozwala na
uchwycenie bezcennych momentów bez chwili zawahania.

Dzięki wyjątkowej rozdzielczości w pełnym zakresie przybliżenia oraz bezkompromisowej mocy twórczej jest to idealny
obiektyw do pełnoklatkowych aparatów LUMIX.

* 11EVprzy krótkiej ogniskowej z obiektywem LUMIX S1R (CIPA) przy ustawieniu wizjera LVF na 120 klatek na sekundę.

** Na podstawie normy CIPA (kierunek odchylenia: odległość ustawiania ostrości f=105mm dla obiektywu LUMIX S1R).

*** Stabilizacja Dual I.S. 2 w 5 osiach może być wykorzystywana z aparatami LUMIX S1R i S1 od 1 lutego 2019 r.

O.I.S. (ang. Optical Image Stabilizer, optyczna stabilizacja obrazu) — niezwykle ostre
zdjęcia
Rejestruj sceny bez zastanawiania się i w mgnieniu oka.

Solidna budowa — więcej możliwości
Zmierz się z żywiołami przy każdej pogodzie i w każdym miejscu.
Obiektyw jest odporny na pył i zachlapanie* oraz przeznaczony do pracy w temperaturze nawet -10°C, dzięki czemu wytrzyma
nawet intensywne użytkowanie w terenie.
Wnętrze obiektywu jest chronione przed piaskiem, deszczem i innymi zanieczyszczeniami, dzięki czemu doskonale sprawdza
się on w trudnych warunkach.
Teraz już nic nie powstrzyma Cię przed zrobieniem artystycznych zdjęć natury czy krajobrazu, o jakich marzysz.

* Ochrona przed pyłem i zachlapaniem nie gwarantuje, że nie dojdzie do uszkodzenia, jeśli obiektyw zostanie narażony na
bezpośredni kontakt z pyłem lub wodą.

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/obiektyw-panasonic-lumix-s-24105mm-f4-macro-ois-s-r24105-p-41938.html


 

Obsługa wideo — nagrywanie doskonałych filmów wideo
Dzięki obsłudze filmów każdy użytkownik znajdzie w aparacie LUMIX wszystko, czego potrzeba do nagrywania.
Nie tylko płynnie zmienia on przysłonę, ale także robi to bez nagłych skoków ekspozycji. Cicha konstrukcja umożliwia nagranie
dźwięku sceny bez zakłóceń.
Co więcej, wysoka wydajność autofokusu tego obiektywu umożliwia nagrywanie doskonałych materiałów 4K, gdzie precyzja
ustawiania ostrości ma kluczowe znaczenie.

S-R24105
16 elementów w 13 grupach
– 2 asferyczna soczewka Extra–Low Dispersion
– 2 aspherical lenses
– 1 soczewka Ultra Extra–Low Dispersion
– 2 soczewka Extra–Low Dispersion

Asferyczne soczewki (ASPH) Extra-Low Dispersion (ED) pomagają zmniejszyć rozmiar i wagę obiektywu, dając przy tym
kontrastowy obraz o wysokiej rozdzielczości w całym kadrze.Soczewki asferyczne (ASPH) mają też mniejsze rozmiary i wagę, a
także zapobiegają zniekształceniom sferycznym.

Soczewki Extra-Low Dispersion (ED) i Ultra Extra-Low Dispersion (UED) korygują aberracje chromatyczne, zapewniając ostry i
kontrastowy obraz z czystymi kolorami na całej powierzchni.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/obiektywy-do-aparatow-seria-s/s-r24105.html
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